

842	Заместитель начальника департамента - начальник отдела бюджетирования и финансового анализа	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Отдел анализа эффективности инвестиционных проектов		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Начальник отдела		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Ведущий специалист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Ведущий специалист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Специалист 1 категории		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора - главный инженер

Стрнадко И. М.

(подпись)

(должность)

29.12.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности

Беляева Ю. А.

(подпись)

(должность)

29.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

Маликова О. А.

(подпись)

(должность)

29.12.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

ОКУТ УОТ

Синявская Ю. Б.

(подпись)

(должность)

29.12.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ГУП «ГЭК СПб»

Кроткова С. Н.

(подпись)

(должность)

29.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

Болотов Николай Иванович

(подпись)

25.12.2023

(дата)

